Администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля  2015 года № 15
О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий

Рассмотрев заявление и документы  Шакирова Равиля Гатаулловича, в соответствии Федерального закона от 12.01.1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», Указа  Президента Российской Федерации от 07.05.2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 г.» руководствуясь со ст. 50. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  постановлением  главы администрации  сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 19 от 11.04.2012 г. «Об установке учетной нормы жилого помещения», заключения №1 от 14.04.2015г. межведомственной
 комиссии,  назначенной постановлением № 33 от 10.08.2012 г. , № 70/1 от 19.10.2012г. главы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет МР Давлекановский район РБ о признании жилого дома непригодным для постоянного проживания,  решением жилищной комиссии сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о признании нуждающимся в улучшении жилищных условий от 14.04.2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий:

 Шакирова Равиля Гатаулловича,  участника Великой Отечественной Войны, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Микяшево, ул.Центральная, 60  в связи с тем, что дом непригоден для проживания.

        Площадь всех частей здания (комнат и помещений вспомогательного использования) составляет  59,1 кв.м,
общая площадь жилого помещения – 36,3 кв.м.,

жилая- 18,9 кв.м.

          Количество проживающих 1 человек, состав семьи 1 человек.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

 Микяшевский сельсовет

 муниципального района

 Давлекановский район

 Республики Башкортостан

Маликов М.Г.